司的净资产份额部分计提减值准备141,370,772.90元。详见公司于2015年4月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《公司2014年年度报告全文》。

2、公司于2015年6月3日召开的第三届董事会第二十三次会议及公司于2015年6月23日召开2015年第二次临时股东大会决

议审议通过了《关于公司与滕站签订厦门金英马影视文化有限公司<股权转让协议>的议 案》，同意公司向滕站转让公司所

持有的厦门金英马影视文化有限公司26.5%股权，公司于2015年6月3日与滕站签署了《股权转让协议》，并于2015年6月4日

披露了《关于出售资产暨股权转让公告》（编号：2015-055）。详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

3、公司股东赵东明、章文华、蒋学元与深圳市中科创资产管理有限公司（以下简称“中科创资产”） 于2015年5月8日签

署了《关于苏州禾盛新型材料股份有限公司股份转让协议书》，赵东明、章文华、蒋学元拟向深圳市中科创资产管理有限公

司转让所持本公司股份，其中赵东明拟向中科创资产转让2080万股，章文华拟向中科创资产转让382万股，蒋学元拟向中科

创资产转让250万股。公司于2015年5月13日披露了《关于股东签署股份转让协议的公告》（编号：2015-032），并于2015

年7月21日披露了《关于股东协议转 让公司股权完成过户登记的公告》（编号：2015-077）。详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

4、公司于2015年5月14日召开的第三届董事会第二十二次会议、2015年6月3日召开的2015年第一次临时股东大会审议通

过了《苏州禾盛新型材料股份有限公司2015年度非公开发行股票预案》（编号：2015-035）等与本次非公开发行股票相关的

议案，并于2015年5月18日及2015年6月4日披露了本次非公开发行股票的相关公告，公司股票自2015年5月18日开市起复牌。

公司于2016年2月3日披露了《关于非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过的公告》。详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,577,814 36.35%   -2,294,851 -2,294,851 74,282,963 35.26%

3、其他内资持股 76,577,814 36.35%   -2,294,851 -2,294,851 74,282,963 35.26%

   境内自然人持股 76,577,814 36.35%   -2,294,851 -2,294,851 74,282,963 35.26%

二、无限售条件股份 134,094,186 63.65%   2,294,851 2,294,851 136,389,037 64.74%

1、人民币普通股 134,094,186 63.65%   2,294,851 2,294,851 136,389,037 64.74%

三、股份总数 210,672,000 100.00%   210,672,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

每年的第一个交易日，登记结算公司以公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在深交所

上市的股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售

条件的流通股进行解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股 本期增加限售股 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

32

数 数

赵东明 62,688,412 0  62,688,412 高管锁定股 不适用

章文华 13,710,000 2,250,000  11,460,000 高管锁定股 不适用

袁文雄 179,402 44,851  134,551 高管锁定股 不适用

合计 76,577,814 2,294,851  74,282,963 -- --